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EXP. No. CSM-2022-162

FECHA 12/7/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 05/07/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICES TRAVEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROSARIO & PICHARDO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TURINTER, SA N/A N/A N/A

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UNIDAD RD$45,994.00 RD$45,994.00 RD$45,560.00 RD$45,560.00 RD$58,940.68 RD$58,940.68 RD$53,212.86 RD$53,212.86

2 1 UNIDAD RD$40,730.00 RD$40,730.00 RD$43,865.00 RD$43,865.00 RD$44,575.00 RD$44,575.00 RD$49,168.00 RD$49,168.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$86,724.00

RD$8,278.92

RD$104,258.92

Marca: N/A
Entrega: 01 días
Garantía: N/E
Cumple: Si

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (06) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL P/PARA PARTICIPACIÓN DEL PODER JUDICIAL EN LA XIV REUNIÓN DE GRUPOS DE TRABAJO Y PLENO DE REPRESENTANTES DEL GAFILAT EN QUITO, ECUADOR.

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

Marca: N/A
Entrega: Inmediato despues de la 
ODC
Garantía: 24 horas
Cumple: Si

RD$89,425.00

RD$8,200.80

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 
PÁGINA WEB: 08/07/2022

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL SERVICES TRAVEL, SRL

DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

PROVEEDORES

CUMPLE

N/A

CUMPLE

N/A

CUMPLE

N/A

REGISTRO MERCANTIL NO VALIDADO DEBIDO A QUE LA PAGINA
 DE VALIDACION PRESENTA INCONVENIENTES

RD$10,609.32

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Martha Jiménez
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: LUEGO DE EMITADA LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

BOLETO AÉREO (RUTA IDA SANTO DOMINGO (AILA) A PANAMÁ – QUITO, ECUADOR- (RUTA REGRESO QUITO, ECUADOR – PANAMÁ – 
SANTO DOMINGO (AILA) 

*  PARA MAG. KENYA ROMERO, JUEZA COORDINADORA DE LOS JUZGADOS DE INSTRUCCIÓN DEL DISTRITO NACIONAL
 •SALIDA DEL PAÍS EL DOMINGO 24 DE JULIO 2022 
 •REGRESO EL SÁBADO 30 DE JULIO 2022 
 •CATEGORÍA DE CLASE ECONÓMICA  
 •UNA MALETA REGISTRADA
 •SELECCIÓN DE ASIENTO
 •SALIDA Y LLEGADA POR AEROPUERTO AILA

RD$9,256.00

HOSPEDAJE EN QUITO, ECUADOR DEL DOMINGO 24 AL SABADO 30 DE JULIO

 •1 HABITACIÓN ESTÁNDAR
 •CAMA QUEEN 
 •DESAYUNO INCLUIDO
 •CHECK IN: DOMINGO 24 DE JULIO
 •CHECK OUT: SÁBADO 30 DE JULIO

*Hospedaje con impuestos incluidos

RD$106,881.80

*Hospedaje con impuestos incluidos

Crédito de 30 días

RD$9,256.00

Crédito de 30 días

LA OFERTA NO FUE VALIDAD PORQUE SE RECIBIÓ FUERA DE PLAZO.

*Hospedaje con impuestos incluidos

TRAVELISTA, SRL

Marca: N/A
Entrega: En el plazo de 
reservas contratado
Garantía: N/E
Cumple: Si

RD$102,380.86

RD$9,578.32

RD$11,308.00

RD$123,267.18

Crédito de 30 días

*Hospedaje con impuestos incluidos

ROSARIO & PICHARDO, SRL

Marca: N/A
Entrega: Inmediato 
despues de la ODC
Garantía: 30 días
Cumple: Si

RD$103,515.68

ITBIS (18%) 

OFERTAS EVALUADAS POR GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OTROS: ESPECIFICAR

RD$114,125.00
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